

Název akce: „OBEC Nová Ves u Bakova – oprava ulice pod krámem

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo

Objednatel: **OBEC Nová Ves u Bakova**
se sídlem: Nová Ves u Bakova 85, Bakov nad Jizerou 294 01
zástupce : p. Václav Čech – starosta obce
p. Tomáš Zahrádka – místostarosta obce
IČ: 508918

mezi:

a

Zhotovitelem: **Kyznar s.r.o.**
se sídlem: č.p. 124, 293 01 Nepřevázka
Spisová značka C 237563 vedená u Městského soudu v Praze
jedná: Václav Kyznar, jednatel
IČ: 03786803
DIČ: CZ03786803
Bankovní spojení: **107-9733740277/0100**

Objednatel a zhotovitel sjednávají následující dodatek č.1 k jejich smlouvě o dílo (dále jen „předmětná smlouva“), kterážto předmětná smlouva se týká provádění prací zhotovitelem pro objednatele v rámci zakázky: „**Obec Nová Ves u Bakova – oprava ulice pod krámem**“

I. Předmět dodatku č.1

II.

Z důvodu velké finanční náročnosti díla se obě strany dohodly na realizaci opravy ve dvou etapách, přičemž první etapa bude provedena v roce 2022 v rozsahu přílohy č.1 - výkaz výměr I. Druhá etapa bude provedena na základě dodatku č.2 v následujícím období.

II. Cena 1 562 785 Kč + DPH – dle výkazu výměr
ze dne 08.03.2022

III. Termíny plnění 10.03.2022 – dokončení max.do 31.08.2022

Ostatní a závěrečné ustanovení

OSTATNÍ TÍMTO DODATKEM Č.1 NEDOTČENÉ ČÁSTI PŘEDMĚTNÉ SMLOUVY O DÍLO SE NEMĚNÍ.

Dodatek č.1 se vyhotovuje ve dvou vyhotovení a každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

DEPARTMENT OF CHEMISTRY

RESEARCH REPORT
No. 1000
JANUARY 1960

THE UNIVERSITY OF CHICAGO
DEPARTMENT OF CHEMISTRY
RESEARCH REPORT
No. 1000
JANUARY 1960

THE UNIVERSITY OF CHICAGO
DEPARTMENT OF CHEMISTRY
RESEARCH REPORT
No. 1000
JANUARY 1960

THE UNIVERSITY OF CHICAGO
DEPARTMENT OF CHEMISTRY
RESEARCH REPORT
No. 1000
JANUARY 1960

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

DEPARTMENT OF CHEMISTRY

RESEARCH REPORT
No. 1000
JANUARY 1960

Název akce: „OBEC Nová Ves u Bakova – oprava ulice pod krámem

V Mladé Boleslavi, dne 09.03.2022

V NOVÉ VSI, dne 16.3.22

Za zhotovitele – Kyznar s.r.o.

Kyznar s.r.o.
NEPŘEVÁZKA 124
MLADÁ BOLESLAV 293 01
Tel.: 805 933 473
IČO: 03786803, DIČ: CZ03786803

Václav Kyznar, jednatel

Za objednatele – Obec Nová Ves u Bakova

OBEC
NOVÁ VES U BAKOVA
294 01 Bakov n. Jizerou

P. Václav Čech – starosta obce

p. Tomáš Zahradka – místostarosta obce

Výkaz výměr I. - ulice pod krámem

Nová Ves u Bakova

polož.	popis	MJ	množst.	jednot.cena	celk.cena
A1	odstranění silničních obrub z bet. 150x250x1000 mm	m2	93	500	46500
A2	odstranění zeleně a pískových ploch tl. 10 cm	m2	203	105	21315
A3	odstranění čedičové dlažby	m2	0	480	0
A4	odstranění asfaltových ploch tl. 10 cm včetně ekol. likvidace	m2	57	650	37050
A5	odstranění chodníků z betonových dlaždic	m2	122	300	36600
A6	odstranění odvodňovacího žlabu včetně potrubí u OÚ	bm	0	1200	0
A7	řezání asfaltu	m	180	60	10800
B1	odkop tl. 35 cm pro spodní stavbu parkovišť, vjezdů a schodů včetně obrubníků	m2	309	320	98880
B2	odkop tl. 25 cm pro spodní stavbu chodníků včetně obrubníků	m2	86	280	24080
B3	odkop tl. 25+10 cm pro spodní stavbu odvodňovacího kanálu v uličce	m2	0	320	0
B4	odkop tl. 60 cm pro spodní stavbu potrubí a 3 ks šachet šíře 70cm u OÚ	bm	0	650	0
B5	odkop tl. 35 cm pro spodní stavbu asfaltové komunikace	m2	0	320	0
B6	odkop tl. 35 cm pro spodní stavbu zeleně	m2	0	320	0
B7	odkop tl. 35 cm pro spodní stavbu silničních obrubníků	bm	0	320	0
B8	výkop šxh 0,3x0,6 : - pro O2	m	0	750	0
C1	úprava zeleně	m2	26	300	7800
C2a	osazení sil.bet.obrub. 150x250x1000 mm vč.podkladů a dodání	bm	0	570	0
C2b	osazení nájezd.bet.obrub. 150x150x1000 mm vč.podkladů a dodání	bm	95	470	44650
C2c	osazení chod.bet.obrub. 100x250x1000 mm vč.podkladů a dodání	bm	286	500	143000
C2d	osazení chod.bet.obrub. 80x250x1000 mm vč.podkladů a dodání	bm	17	480	8160
C2e	osazení zahrad.bet.obrub. 50x250x1000 mm vč.podkladů a dodání	bm	70	280	19600
C3	osazení chodníku ze zám. dl. šedá 6 cm vč. podkladů a dodání	m2	90	1150	103500
C4	osazení vjezdů ze zám. dl. červená 8 cm vč. podkladů a dodání	m2	112	1400	156800
C5	osazení parking ze zám. dl. šedá 8 cm vč. podkladů a dodání	m2	0	1350	0
C6	osazení parking ze zatravn. zám. šedá dl. 8 cm vč. podkladů a dod. ERBO	m2	170	1450	246500
C7a	osazení žlabu malý beton. 200x500x80 mm vč.podkladů a dodání	bm	93	450	41850
C7b	osazení plast.potrubí KG Dn-300 vč.podkladů a dodání	bm	0	2950	0
C7c	odbočka KG 300 - 150/45° osazení a dodání	ks	0	1879	0

C7d	odbočka KG 300 - 100/90° osazení a dodání	ks	0	1995	0
C7e	odbočka KG 150 - 100/90° osazení a dodání	ks	0	380	0
C7f	odbočka KG 100 - 100/90° osazení a dodání	ks	0	260	0
C7g	osazení plast.potrubí KG Dn-150 vč.podkladů a dodání	bm	0	1400	0
C7h	koleno KG 150/30° osazení a dodání	ks	0	290	0
C7i	koleno KG 150/45° osazení a dodání	ks	0	280	0
C7j	osazení plast.potrubí KG Dn-100 vč.podkladů a dodání	bm	0	1200	0
C7k	osazení šachet (3 ks) ze ztraceného bednění 200x200x500 vč. podkladů a dodání	ks	0	200	0
C7l	arm. výstuž do betonu prům.8 mm -šachty	m	0	120	0
C8	osazení nopové fólie izolace proti vodě vč. dodání výšky 0,5 m	bm	37	150	5550
C9a	pokládka vrchní ohrubné vrstvy ACO tl. 40 mm včetně přípravy a dodání	m2	470	340	159800
C9b	pokládka vyrovnávky tl. 20mm včetně přípravy a dodání	m2	250	320	80000
C9c	spojovací nátěr 0,7kg/m2 včetně dodání	m2	470	25	11750
C9d	frézování stáv. živičného povrchu	m2	250	200	50000
C9e	řezání asfaltu v místě napojení na staré asfalty včetně vybourání a zalití spoj. spáry	m	6	300	1800
C10	osazení ekodren do chodníků - 1,5m vč. dodání	ks	1	2000	2000
C11a	osazení nerez zábradlí (schody) včetně dodání	bm	19	7000	133000
C11b	osazení nerez rámečku s roštem včetně dodání	ks	0	20000	0
C12	osazení chráničky kopoflex Dn 100 - O2	m	0	550	0
C14	výšková úprava vodovodních teleskopických uzávěrů (+ - 10cm)	ks	9	1200	10800
C15	výšková úprava kanalizačních poklopů (+ - 5 cm) včetně dodání	ks	2	3000	6000
C16	Vytyčení inženýrských sítí	ks	1	5000	5000
C17	Přesun techniky	kpl	1	50000	50000
	Parkování na návsí pro 4 vozy				0
D1	odstranění zeleně tl. 10 cm	m2	0	105	0
D2	odkop tl. 35 cm pro spodní stavbu parkovišť včetně obrubníků	m2	0	320	0
D3	osazení sil.bet.obrub.150x250x1000 mm vč.podkladů a dodání	bm	0	570	0
D4	osazení nájezd.bet.obrub.150x150x1000 mm vč.podkladů a dodání	bm	0	470	0
D5	osazení parking ze zatravn. zám. šedá dl.8 cm vč. podkladů a dod.	m2	0	1450	0
	ERBO				0
E	Cena celkem bez DPH				1562785

vypracoval: T.Zahrádka

8.3.2022

Kyznar s.r.o.
 NEPŘEVÁZKA 724
 MLADÁ BOLESLAV 293 01
 Tel.: 605 933 473
 IČO: 03786803, DIČ: CZ03786803

